
  Zápis ze schůze K-NET 1/1 
 

K-NET ◊ Kamenice 408 ◊ 588 23 Kamenice ◊ IČO: 26997428 ◊ www.kamenice.org 
 

Výborová schůze 10.12.2006 
 
Členové: Jelínek F., Nevosad J., Dvořák M., Procházka R., Jaša P. 
 
Vyhodnocení úkolů: 
 

- Po měsíčním jednání s několika firmami, od kterých jsme chtěli zrealizovat přípojný 
bod do Internetu, jsme vybrali firmu M-Soft, která nám od počátku toto připojení 
zprostředkovává. Bylo domluveno připojení o rychlosti 10Mb/s, na tuto rychlost by 
mohlo být navýšeno od konce měsíce ledna. Další navýšení je plánováno na 2. pololetí 
roku 2007. 

- Montáž antén na budovu ZEOSu proběhlo dle plánu, však při zprovoznění odrazového 
bodu (AP) se vyskytly problémy na jejichž odstranění se pracuje. 

 
Úkoly: 

- Doladit odrazový bod na budově ZEOSu 
- Připojit domluvené pohostinství na internet („Veřejný internet do hospod“ ) 
- Stanoven termín členské schůze na  NE 21.1.2007 ve 14 hodin v pohostinství Hrdlička 
 

o Pozvánky + seznámení nových členů se stránkami  Jaša P., Koch Z. 
o Zpráva hospodáře     Nevosad J. 
o Zpráva o činnosti K-NET    Jelínek F. 
o Ochrana před viry, spyware atd.    Bumbálek M. 
o Technická část a rozvoj sítě    Dvořák M. 
o Zproštění plateb aktivním členům na další pololetí. Nevosad J. 

- Návrh: Jelínek F., Dvořák M., Nevosad J., Souček P.,  
   Jaša P., Koch Z., Procházka R., Vochyán T., Bumbálek M. 

  
 
Závěr: 
 
 
 
Zapsal 10.12.2006 Procházka 


